30 egalulă l. c. pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăsu-lu în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 124.

Brașov, Luni-Marti, 8 (20) Iunie

1893.

Brașov, 7 Iunie v.

Nu se pôte dice, de rëndulă acesta, că discutiunile în sinulă delegațiilor austro-ungare ară fi monotone. În delegațiunea ungară, ca și în cea austriacă, opozițiunea face totă posibilulă spre a le da o viciciune mai mare.